15-02-2024 06:03:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com os solicitantes, no local há várias árvores e todas estão com muitos galhos e folhagens e,
além do risco em época de chuva de caírem galhos nos veículos e transeuntes, o ambiente escuro provocado pelo
excesso de vegetação está sendo utilizado para relacionamento sexual de casais que por ali se instalam, em especial
nos finais de semana.Considerando o caso em tela, fica justificado esse presente requerimento.

solicitação para poda de árvores no endereço abaixo mencioanado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA QUITO RODRIGUES DA CUNHA, 21, MARTA HELENA, 38.402-056, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 11478/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total